
		
		


		












	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				


				
						Computer


					
						
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	










	
            

        













	
		O počítačích, IT a internetu - Živě.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Nejčtenější
	Testy
	Poradna
	Diskuzní fórum
	Video
	PREMIUM


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	




	




	
	
		
		
		

		
			Bez evropského zlata ASML nevyrobíte jediný špičkový čip. Co dělá nizozemská fabrika, kterou skoro nikdo nezná?

		
		
		

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			13
		

		
	    Procesory

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Jaký vybrat TV box na Kodi a zvolit Android, nebo CoreELEC? Poradíte?

		
		

		
            		
			Právě teď
			
			|
			Poradna Živě
		

		Poradna

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Bezplatný Copilot přešel na přesnější model GPT-4 Turbo. Takhle jej aktivujete

		
		

		
            		
			Před  1 h
			
			|
			Lukáš Václavík|2
		

		Copilot

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Chystá se Polda 8, autoři žádají fanoušky o peníze. Byl by to poslední díl s Luďkem Sobotou

		
		

		
            		
			Před 2 h
			
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Hráli jsme Rise of the Ronin. Buďte svědky konce samurajské éry

		
		Brzy vychází první velká exkluzivita PlayStationu tohoto roku (pokud nepočítáme remastery), za kterou stojí Team Ninja. Do vydání zbývá pár týdnů, ale už nyní se s vámi mohu podělit o mé dojmy z hraní. 

		
            		
			Před 2 h
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Univerzální protijed proti hadímu uštknutí je o další krůček blíž k realitě

		
		

		
            		
			Před 3 h
			
			|
			Karel Kilián|4
		

		Léky

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Takhle měl vypadat multiplayerový Spider-Man. V loňském úniku se našel trailer zrušené hry

		
		

		
            		
			Před 3 h
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Cybertruck přitahuje špatné řidiče. Jeden nelegálně vjel na pláž a uvíznul v písku, další zdemoloval reklamní ceduli

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jiří Černý|11
		

		Cybertruck

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Chatbot Grok bude open-source, píše Elon Musk. Určitě to má být facka pro OpenAI

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jakub Čížek|9
		

		Elon Musk

	

	




















	
		
  

  



	

	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
			Rivian chce novými R2 a R3 zatopit Tesle. Levnější model bude stát méně než milion

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			21
		

		
	    Rivian

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Jarní slevy mobilů a nositelností. Vivo, iPhone nebo Apple Watch levnější až o 3 tisíce korun

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jan Láska
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Jak rychlý je váš prohlížeč? Tvůrci Edge, Chromu, Firefoxu a Safari navrhli nový test

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík|21
		

		Prohlížeče

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    SpaceX úspěšně otestoval satelitní připojení u iPhonů, Pixelů a Samsungů. Funguje dokonce i uvnitř budov

		
		SpaceX úspěšně otestovala satelitní spojení se smartphony • Komunikace nebude jen nouzová, zavoláte a napíšete každému • Textovky v USA pošlou přes satelit už letos, a to v Androidu 15

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Klienti ČSOB pod palbou. Množí se phishing, CZ.NIC blokuje jednu falešnou doménu za druhou

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík|23
		

		Phishing

	

	




















	
		
			
			Poradna Živě

		

		

		
			
			
			11:14
			TV, audio a video
			Nejlepší TV box na Kodi 
		
	
			
			11:13
			Mobily
			Moto G84, nechtěné odemykání displeje
		
	
			
			11:10
			Hardware
			Nový gaming PC
		
	
			
			11:00
			Notebooky
			Lenovo notebook zaseknutý na logu
		
	
			
			10:46
			Web a internet
			AliExpress problém s nedostupností účtu a jiné ohledně toho
		


		
	
		
			
			
			10:42
			Notebooky
			Notebook dell
		
	
			
			10:25
			Windows (a jiné OS)
			Aktivace Windows 8 (32bit) --bez telemetrie
		
	
			
			10:14
			Hardware
			Dobrý procesor? Cs2
		
	
			
			10:00
			Web a internet
			Firemní web - wordpress
		
	
			
			9:38
			TV, audio a video
			Google Chromecast 4 - zadrhávání obrazu
		


		
	
			

			
				
					
	        				>
					        Vstoupit do poradny
       					
				

			

			

		

	

	





	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Jak vypadá a co bude umět Evropská digitální občanka a peněženka

		
		EU připravuje jednotnou digitální občanku • Zveřejnila veřejnou betaverzi mobilní aplikace a čtečky osobních dat • K předání dat musíte dát souhlas a potvrdit jej osobním PIN kódem

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Meteostanice Sencor s velkým displejem a hromadou senzorů je teď v parádní akci

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Hlídač slev|7
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Asimovova vize získávání sluneční energie z vesmíru by se mohla během deseti let stát skutečností

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Karel Kilián|35
		

		Solární energie

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Zvláštní galaxie je mrtvá ve vesmíru starém pouhých 700 milionů let

		
		Vědci objevili galaxii, která měla velmi zvláštní osud • Je mrtvá a to v tom smyslu, že v ní už nevznikají nové hvězdy • Pozorujeme ji ve vesmíru, jemuž tehdy bylo pouhých 700 milionů let, což je unikátní

		
            		
			Včera
			
			|
			Stanislav Mihulka
		

		Astronomie

	

	




















	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
		
			
			Omezte iPhonům dobití na 80 % a vydrží mnohem déle. Nové telefony mají v menu skrytou funkci

		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Přelet nad Prahou. V úterý dopoledne proletěly stíhačky 200 metrů nad Karlovým mostem

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Ondřej Králík|34
		

		Armáda

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    HBO Max a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v březnu 2024. Co Češi nejvíc sledují na HBO

		
		Tyto filmy a seriály jsou teď na českém HBO Max nejoblíbenější. Nerozlišujeme žánr, stáří ani hodnocení na filmových webech. Jde o souhrnnou oblíbenost za poslední týdny, kterou zjišťuje a počítá web FlixPatrol.

		
            		
			Včera
			
			|
			Ondřej Králík
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    PC ani konzoli nepotřeboval. Do Wi-Fi routeru strčil grafickou kartu a rozjel na něm GTA

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Lukáš Václavík|3
		

		GTA

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Na Zemi opravdu existuje život! Potvrdila to nová simulace amerických a evropských vědců

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Jiří Černý|31
		

		Simulace

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Apple se poučil. Základní MacBook Air s čipem M3 má sice pořád malé SSD, ale je alespoň rychlejší

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík|14
		

		MacBook

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Střední třída je čím dál lepší, ale i podobnější. Vyzkoušeli jsme Samsung Galaxy A35 a A55

		
		Samsung představil letošní mainstreamová áčka • Galaxy A35 5G a Galaxy A55 5G vypadají hodně podobně • Liší se použitými materiály, procesory, drobnostmi a také cenou

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	




















	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
			Autonomní Tesly budou příští rok jezdit i v Evropě. Bez rukou na volantu to ale zatím nepůjde

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			33
		

		
	    Elektromobily

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Windows 11 23H2 se vám teď mohou automaticky nainstalovat. Distribuce je řízená

		
		Microsoft zahájil druhou fázi distribuce Windows 11 23H2 •Poprvé vám migraci může zařídit Windows Update sám od sebe
•Aktualizace je zpřístupňována postupně instalacím Windows 11

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Petr Urban|20
		

		Windows 11

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Nejlevnější Full HD monitor na trhu. Díky „triku“ jej budete mít za 1649 Kč

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Hlídač slev|5
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Bitcoin a spol. opět stoupají. Co pro vás dnes znamenají kryptoměny?

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			redakce|18
		

		Ankety

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Méně displejů, více tlačítek. K získání nejvyššího hodnocení bezpečnosti se auta v EU musí vrátit ke kořenům

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Karel Kilián|34
		

		Automobily

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Nejdřív Pixel Pass, teď Fairphone Easy. Telefony za předplatné vypadají na papíře skvěle, realita ale pokulhává

		
		Smartphony za předplatné vypadají na papíře skvěle • V reálu je však počet zájemců o tuto službu mizivý • Po předplatném Pixelů tak končí i předplatné Fairphone 4

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Nejen AlzaBoxy, ale už i OX Pointy. Česká pošta umožňuje posílat balíky z dalších 300+ automatů

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Lukáš Václavík|18
		

		Česká pošta

	

	




















	
	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
			Linux vládne světu. Vážně. Ale používat Ubuntu místo Windows se pořád nedá (Podcast Živě)

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			109
		

		
	    Podcast Živě

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Astrosnímek týdne: Hrana disku galaxie

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Vojtěch Malý
		

		AstronomieVesmír

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Samsung připomíná historii svých nositelností. První hodinkotelefon měl před 25 lety

		
		Samsung a jeho 25letá historie nositelností • Začalo to v roce 1999 u „hodinkotelefonu“ SPH-WP10 •Zatím poslední je Galaxy Ring, který na svoji premiéru ještě čeká

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Recenze mobilu Redmi Note 13 Pro+ 5G. Střední třída na steroidech

		
		Dobrý mix moderních komponent • Použité kvalitní materiály
• Fotoaparáty vyvolávají otázky

		
            		
				
				|
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Jan Pánek
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Klasiky, jako Command & Conquer nebo Dungeon Keeper, nově najdete na Steamu. Všechny jsou zlevněné

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Předplatné Ubisoft+ Classics lze nyní na PlayStationu pořídit samostatně. Vyjde vás na 199 Kč měsíčně

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Oscar 2024, přehled vítězných filmů. Sedmkrát Oppenheimer, Chudáčci, Godzilla. A Barbie za písničku

		
		Každoroční Ceny Akademie, známá jako Oscar, byly vyhlášeny 11. března 2024. Oscar se uděluje už od roku 1929.

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Jaromír Puk
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Aktivní chlazení, gigantická baterie a také vestavěný projektor. Tento Android se vymyká všemu běžnému

		
		Robustní telefon s IP68 vás překvapí vestavěným projektorem • Přísun energie zajistí nadstandardní 23 800mAh baterie • Telefon má až 18GB RAM, 200Mpx foťák a podporuje 5G

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Do MS Flight Simulatoru se chystá vzducholoď Hindenburg a letiště v San Francisku a na Madagaskaru

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Karel Kilián
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Apple si patentoval AirPods, které detekují elektrické signály z mozku. Elektrody by zabudoval do sluchátek

		
		Jeden z posledních patentů od Applu vypadá jako sci-fi • Ukazuje měření signálů z mozku pomocí sluchátek AirPods • S detekcí biosignálů by pomáhala i umělá inteligence

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Inovativní metoda SETI Ellipsoid pomáhá astronomům s hledáním mimozemských signálů

		
		

		
            		
			11.  3.  2024
			
			|
			Karel Kilián
		

		Mimozemský život

	

	
















	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	












	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			
		

	

	



Doporučujeme

	Babišova slova o zm*dovi rozlítila koalici. Mimořádně se sejde Sněmovna
	FOTOGALERIE: Osudové ženy Cristiana Ronalda. Která je nejhezčí?
	Historické paradoxy: Havlův obrat k NATO a Klausův přerod z podpory Ukrajiny k šíření ruské propagandy
	Pornoherečka si prostřelila hlavu: Mrtvou ji nalezla máma!
	Nejšikovnější doplněk nových Škodovek koupíte za pár korun. Pasuje i na starší modely
	Vladimír Mertlík: Nerozumíte chcimírům, kolaborantům a Ficovi? Tady je výkladový slovník častých frází
	Nejpirátěnější filmy: Co se teď nejvíc stahuje (aktualizace březen 2024)
	Jestli se vám líbí GTA, měli byste si zahrát i tyto hry. Akční adventury, otevřené světy…
	Konzole do ruky a tvoje expedice do divočiny v ABC










	
		
			Březnový Computer

		

		
			
				Jak zálohovat fotky z mobilu

				Velký test levných chytrých hodinek

				Test 16 powerbank s kapacitou 10 000 mAh

				Ověřené aplikace pro vzdálenou podporu

			

		

		
			Kupte si časopis nebo předplatné
			

		

	

	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	








	






	
		
			
				AVmania.czNejlepší filmy s Arnoldem Schwarzeneggerem: Od Conana a Terminátora až k Postradatelným

AVmania.czNejpirátěnější filmy roku 2023. U všech víme, jestli a kde si je můžete legálně pustit online

SportRevue.czFOTOGALERIE: Osudové ženy Cristiana Ronalda. Která je nejhezčí?

Blesk.czZákulisí Pavlova metálu pro Clintona: Slzy, úsměvy, přípitek i vzpomínky na Havla a Albrightovou

Reflex.czHistorické paradoxy: Havlův obrat k NATO a Klausův přerod z podpory Ukrajiny k šíření ruské propagandy

Reflex.czVladimír Mertlík: Nerozumíte chcimírům, kolaborantům a Ficovi? Tady je výkladový slovník častých frází

Živě.czMysleli na bezpečnost, dnes to působí jako vtip. Vybíráme kuriozity z hlav automobilových konstruktérů

Živě.czKutil obalamutí všechny noční bezpečnostní kamery. Našil si do mikiny blikající infračervené LED

Auto.czSmart Dials v nové Škodě Superb: Jak se ovládají při řízení?

Auto.czVaculík vs. tříválec 1.0 EcoBoost: Proč je výměna rozvodů tak drahá?




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Narco Satánicos: Zmizení amerického studenta pomohlo v Mexiku odhalit…ONLINE: Rusko zasypaly desítky dronů. Ukrajinci útočili na rafinerie…Tomáš v Jablonci uškrtil svou tetu?! Pak jí měl vyrvat zuby: Soud mu…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Svědík o Slovácku: Je to náročné a vře to ve mně. V čem souhlasí s…Pařík: přežil vážnou nehodu, stála o něj NHL, dává góly a klidně se…Evropská liga ONLINE: Sparta na cestě do Liverpoolu, AC má problém s…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Rok od inaugurace představí Pavel sběratelskou bankovku. Výtěžek…58 psů se zbavili, už jich mají zase pět. Množitelé lhali, úřadům…Stařečkovi ukradli milion! Falešný bankéř i policista ho napálili…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						7 tipů, jak bojovat s jarní únavou. Doplňte energii a řekněte sbohem…10 chytrých tipů, které vám pomůžou dobít energii v těhotenstvíNeuvěřitelné obvinění rodičů! Z banálního vyšetření na pohotovosti…                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Nejlevnější nová Dacia Duster vypadá skoro jako ta stará. Je ale…Škoda odhaluje interiér nového elektromobilu. Velká novinka zatím…Fiat 500e přijíždí ve speciálních edicích. Inspirují se krásou a…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Jaký vybrat TV box na Kodi a zvolit Android, nebo CoreELEC? Poradíte?Apple pod tlakem povolil a umožní instalaci aplikací stažených z…Bezplatný Copilot přešel na přesnější model GPT-4 Turbo. Takhle jej…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Na vlně umělé inteligence by se ráda svezla i AMD. Svými čipy chce…Škoda Auto loni téměř ztrojnásobila provozní zisk, tržby vzrostly o…Španělský majitel obchodů Zara loni dosáhl na rekordní zisk. Pomohly…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						7 potravin, díky kterým si můžete prodloužit mládí. Většinu z nich…Velikonoční beránek: Proč ho pečeme a jak upéct toho nejlepšího?Velikonoční trhy 2024: Objevte ty nejlepší u nás a těšte se na obří…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Samota rajských ostrovů, běh zaniklým královstvím i nigerská…Pardubický kraj: tipy na neotřelé výlety s příběhemChorvatsko 2024: Destinace, výlety, trasy. Vše, co musíte vědět                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Až polovina queer lidí v Česku skrývá v posledních pěti letech svou…Ochraňující hamsa i prastará spirála - jaká je jejich spirituální…SPOTLIGHT: Influencera a misogyna Andrewa Tatea v Rumunsku znovu…                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Co jíst, když je vám smutno a jste unavení. Sestavte si jídelníček…Syndrom zlomeného srdce! Jak rozchod mění psychiku i tvar srdce?Nemoc, která ohrožuje ženy ohrožuje více než muže? Pozor si dejte na…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Kočka letí, křeček točí... mixérem zevnitř?! Hotel pro mazlíčky…Připravuje se (nejen?) nové stolní RPG ze světa Zeměplochy. Vyrazíme…Chystá se Polda 8, autoři žádají fanoušky o peníze. Byl by to…                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Celý rozhovor se Svědíkem: Je to náročné a vře to ve mně. S Priskem…Svědík: Je to náročné a vře to ve mně. S Priskem souhlasí, proč…Roman Klumpar - Peče celá země - křest knihy                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







          
		
		
		

		

		
		
		
			
			
		
	